
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 
MlMSTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° 1039, DE 25 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza o afastamento do Promotor de Justiça FÁBI O 
BARRO S DE MATO S para participar do Curso de 
Aperfeiçoamento "Os crimes cibernéticos no âmbito da 
competência federal", a ser realizado no período de 16 a 
18 de novembro de 2016, na cidade de São Paulo/SP. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar nQ 

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX , 

R E S O L V E : 

Art . 1° Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça FÁBI O BARROS DE 
MATO S para participar do Curso de Aperfeiçoamento "Os crimes cibernéticos no âmbito 
da competência federal", promovido pela Escola Superior do Ministério Público da União -
ESMPU, a ser realizado no período de 16 a 18 de novembro de 2016, na cidade de São 
Paulo/SP. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicada em j ^ fc / j QzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Iwià 

Esta cópiazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA tóreconi o or igin |  

X UOIWGWorlariasNAfaslamentos sem ônus\Afastamenlo Dr  Fabio Barros - Curso ESMPU doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


